Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1461/2025

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de relatório de auditoria
independente do processo de implantação do Parque Municipal São Judas Tadeu

no Município de Santo Antônio de Posse/SP, de acordo com o ANEXO I – Termo

de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados que, considerando o

parecer jurídico,  foi contatado a discrepância entre o Termo de Referência e o

Estudo Técnico Preliminar sobre os itens essenciais para uma adequada

contratação, ou seja, descrição do objeto no Termo de Referência difusa do

objeto a ser licitado que caracteriza a contratação de serviços para elaboração

de relatório auditoria independente, visando a fiscalização externa das obras

referente à “Implantação do Parque Municipal São Judas Tadeu”, torna público

a todos os interessados que fica ANULADO o edital de Concorrência n°

003/2025, bem como a sessão de disputa, cujo objeto tratou contratação de

empresa para elaboração de relatório de auditoria independente do processo

de implantação do Parque Municipal São Judas Tadeu no Município de Santo

Antônio de Posse/SP, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência e

demais condições estabelecidas neste edital.

II – Publique-se.

Santo Antônio de Posse, 17 de junho de 2025.

JOSÉ RICARDO CORTEZ

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br